

DRK Holding ApS

Stamholmen 140A, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 85 70 36

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2022.

Dorte Rosenkrantz-Kavsman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DRK Holding ApS Stamholmen 140A 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 35 85 70 36
	Stiftet: 8. maj 2014
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Dorte Rosenkrantz-Kavsman
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	By Kavsman Group ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier eller anparter som holdingselskab for By Kavsmann Group ApS samt i øvrigt foretage investeringer efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.098 t.kr. mod 522 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab	-7	-22
Indtægter af kapitalinteresser	1.113.700	555.300
Andre finansielle indtægter	-4.520	681
Øvrige finansielle omkostninger	-11.653	-34.163
Resultat før skat	1.097.520	521.796
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.097.520	521.796
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	983.120	408.796
Disponeret i alt	1.097.520	521.796

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	6.049.794	6.049.794
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.049.794	6.049.794
Anlægsaktiver i alt	6.049.794	6.049.794
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	38.249
Tilgodehavender i alt	0	38.249
Likvide beholdninger	144.239	70.322
Omsætningsaktiver i alt	144.239	108.571
Aktiver i alt	6.194.033	6.158.365

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.955.067	4.971.947
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>6.119.467</u>	<u>5.134.947</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.000.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	74.566	23.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.566</u>	<u>1.023.418</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>74.566</u>	<u>1.023.418</u>
Passiver i alt	<u>6.194.033</u>	<u>6.158.365</u>
 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	4.971.947	113.000	5.134.947
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	983.120	114.400	1.097.520
	50.000	5.955.067	114.400	6.119.467

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet følgende aktiver til sikkerhed:

Aktier i By Kavsmann Group ApS, nominelt 167.000 kr. med en bogført værdi på 6,1 mio. kr.
